Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 31/2019

AUTORIA: Diogo Endlich

DESTINATÁRIO: Exmº Sr. Prefeito – WANZETE KRUGER

REQUEIRO na forma do art. 25 inciso XIII da Lei Orgânica Municipal combinado com os art.
nº 235 e 236 do Regimento Interno, que seja convocada a  senhora  Isis D’Assumpção Uliana
Fischer  -  Chefia  De Gestão  Do Transporte  Escolar,  para  prestar  informações  sobre  assuntos
relacionados ao trabalho desenvolvido na referida gerência,  no dia 4 de junho de 2019, às 17
horas.

Informamos que a mesma fica designada a comparecer na mesma data já destinada a prestação
de informações por parte da Secretaria Municipal de Educação e Esportes.

Sala das Sessões, 30 de abril de 2019.

DIOGO ENDLICH
Presidente

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 31/2019